

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2017-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego/idn:2646/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.4.2017 Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego. 2017-10-31

Zator, dnia 31.10.2017 r.

DI.271.4.2017

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego dotyczące przetargu nr DI.271.4.2017 na: **Termomodernizację Budynku Zespołu Szkoły i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Grodzisku, wraz z modernizacją instalacji grzewczej i kotłowni.**

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej.

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki okiennej. W celu wyceny stolarki okiennej, należy kierować się przedmiarem i dostępnymi rzutami poziomymi budynku.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że z przedmiaru i wyceny **należy wykreślić cały Element 6.4 System odprowadzenia spalin i doprowadzenia powietrza do kotła gazowego kondensacyjnego, tj. (pozycje 359 i 360).**

Cały system odprowadzenia spalin i doprowadzenia powietrza jest uwzględniony w pozycjach 303 i 304.

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	Odpowiedź nr 1.pdf	17-10-31 17:14	33.49KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)